شما را نمی خواهد؛ این ناراحتی دارد؟

چهره روز

پخش زنده

برنامه بازی

پاری سن ژرمن

اینتر
22:30

لیگ قهرمانان اروپا - فینال

شنبه 10 خرداد 1404

استقلال

ملوان
19:45

جام حذفی ایران

لیگ ملت های اروپا

اسپانیا

فرانسه
22:30

آلمان

پرتغال
22:30

GROUP A
چهارشنبه 14 خرداد 1404

پنجشنبه 15 خرداد 1404

مقدماتی جام جهانی 2026

امارات

عمان

استرالیا

بحرین

قطر

کویت

ازبکستان

اردن

ژاپن

عربستان

ایران

فلسطین

19:30

19:30

14:40

19:30

21:45

21:45

کره شمالی

عراق

اندونزی

قرقیزستان

کره جنوبی

چین

21:45

21:45

17:15

GROUP A

GROUP B

GROUP C

پنجشنبه 15 خرداد 1404